Es pectat spressament, que lo dit Llosades, en dit nom, no sia obligat en donarlos cessió alguna als dits dejus scrits asseguradors, ni a mostrar causa alguna per la qual se fa la present seguretad.

E més és pectat, que si cas serà, que lo dit senyor abbat Bernich, durant lo dit temps, se embarcava per mar y morís en mar, lo prenien, en tal cas, no fossen en risch dits asseguradors, si ja donchs no tornarà en sa libertat sà y bo, dins lo dit temps, que en tal cas fossen en arrisch.

E per ço attendre e complir ...

* Firmavit apocham

de 4 libras 10 solidos* Antoni Mercer per cent liures C. lliures

Die VII. octobris anno iamdicto per lo Banch de mossèn Bernat Tavarner, dictus Marcer, solvit dictas centum libras dicto Lossades.

* Firmavit apocham

de 2 libras 5 solidos* Antigo Fillol, per sinquantia liures L. lliures

* Dicto die per lo Banch de Demià Puig Janer, dictus Fillol solvit dictas quinquaginta libras L. lliures

* Firmavit apocham

de 4 libras 10 solidos* Bernat Palaudaries, per cent liures C. lliures

* Die XV. mensis octobris anno iamdicto, per lo Banch de mossèn Demià Puig Janer, dictus Palaudaries solvit dictas centum libras dicto Losades*.

* Firmavit apocam

de 4 libras 10 solidos* Jaume Bramona per cent liures C. lliures

* Firmavit apocam

de 2 libras 5 solidos* Damia Beranguer Puig Jener, per sinquantia liures L. lliures

Testes sunt: Petrus Bosch et Andreas Pastor, scriptor Barchinone.

* Die .XXVII. mensis augusti anno iamdicto, fuit intimato et notificato predicta dicto Antigo Fillol, personaliter invento in Logia Maris quatenus dictus abbas Bernich obiit his diebus proxime lapsis, prestibus pro testibus Petro Bosch et Andreas Pastor, sriptoribus.

Item etiam dictis die et anno predictis, fuit intimato et notificato dicto Anthonio Mercer, presentibus testibus predictis dicto Bernardo Palaudaries, presentibus dictis testibus.

Item etiam dictis die et anno, fuit intimato et notificato omnia predicta, honorabili Damiano Puig Gener, absentia dicti Berengari Damianis Puiggener, eius filii, presentibus pro testibus honorabilibus Jacobo Ferrer, mercatore et dicti Bosch.

Item etiam, dictis die et anno, fuit intimato et notificato T. Bramona, vidue, matri Jacobi Bramona, quondam eius heredis, presentibus, dictis testibus. *

* Los textos incluidos entre asteriscos ** corresponden a notas marginales o intercalados.

AHCB. (DSC) = Notariales XII-31. Aprisia, año 1585 del notario Miguel Vives. Otros seguros de vida de Jaime Llosades, fechado a 15 febrero 1585, 5 febrero 1586.